106.10.25 (106)第 1 次護理學院課程委員會會議記錄

第 1 頁，共 4 頁

106 學年度護理學院課程委員會第 1 次會議紀錄

開會時間：106 年 10 月 25 日（星期三）下午 15 時 00 分

開會地點：第一教學大樓 N427 會議室

主    席：王瑞霞院長

出席人員：周汎澔、林淑媛、余靜雲、黃昱瞳、金繼春、吳麗敏、楊麗玉、林秋菊、

          護博學生代表王舒薇、高齡學程學生代表蘇雅論

請假人員：陳幼梅、許心恬、陳桂敏

列席人員：林秀枝助教

記錄人員：李宗勳組員

應出席人員：11 人；實際出席人數：11 人。

壹、 主席報告

貳、 上次會議提案決議宣讀確認：

第  次護理學院課程委員會會議紀錄簡要表
案   由 決   議

參、上次會議執行追蹤

案   由 決   議 執行單位 辦理情形
無

肆、提案討論

提案一（案號 10610-01）
提案單位：護理學系課程委員會

案由：修訂本學系學士班 106 學年度課程分流模組規劃表(附件略)，請審議。

說明：

一、 本案業經 106.10.12(106)第 1 次護理學系委員會會議審議通過。

二、 因應課程名稱修改及學分數變動，進行模組修改。

三、 增加跨文化照護的分類。

決議：

一、 將生物化學概論及教學原理與方法移至學術型課程模組，疾病營養學實驗與社區照顧理論與

實務移至實務型課程模組。

二、 調整跨文化照護課程分類位置。

三、 於課程模組標題中加入 106 學年度入學專用。

106.10.25 (106)第 1 次護理學院課程委員會會議記錄

第 2 頁，共 4 頁

四、 修正後通過。如附件 1

（□下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    □無下次需追蹤事項  ）

提案二（案號 1060-02）

提案單位：護理學系課程委員會

案由：本學系學士班 106 學年度第 1 學期開設之專業必修課程之「教材審查」檢核表(附件略)，

請審議。

說明：

  一.本案業經 106.10.12(106)第 1 次護理學系委員會會議審議通過。

  二.本次檢核 12 門必修科目及 9 門選修科目，共計 21 門，檢核結果詳如各科教材審查表

     (附件略)。

決議： 照案通過。

（□下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    □無下次需追蹤事項  ）

提案三（案號 10610- 03）
提案單位：護理學系課程委員會

案由：本學系學、碩、博士班 106 學年度第 1 學期開設課程之「課程大綱、進度表」審查檢

核表(附件略)，請審議。
說明：

一. 本案業經 106.10.12(106)第 1 次護理學系委員會會議審議通過。

二. 學士班必修科目「微生物學及免疫學實驗」及選修科目「寄生蟲學(含實驗)」不在教務

處檢核科目，本次檢核 24 門必修科目及 13 門選修科目，共計 37 門，。

三. 碩士班檢核 11 門必修科目及 4 門選修科目，共計 15 門。

四. 博士班檢核 7 門必修科目及 2 門選修科目，共計 9 門。

決議：照案通過。

（下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    無下次需追蹤事項）

提案四（案號 10610- 04）

提案單位：護理學系課程委員會

案由：本學系學、碩、博士班 106 學年度第 1 學期開設課程之「課程學習成效標準」檢核表(附

件略)，請審議。

說明：

一. 本案業經 106.10.12(106)第 1 次護理學系委員會會議審議通過。

106.10.25 (106)第 1 次護理學院課程委員會會議記錄

第 3 頁，共 4 頁

二. 學士班檢核 25 門必修科目及 14 門選修科目，共計 39 門。

三. 碩士班檢核 11 門必修科目及 4 門選修科目，共計 15 門。

四. 博士班檢核 7 門必修科目及 2 門選修科目，共計 9 門。

決議：照案通過。

（下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    無下次需追蹤事項）

提案五（案號 10610- 05）
提案單位：高齡長期照護碩士學位學程課程委員會

案由：高齡長期照護碩士學位學程 106 學年度第 1 學期開設課程「課程大綱、進度表」檢核

      表(附件略)，請審議。
說明：

一. 本案業經 106.09.29 (106)第 1 次高齡長期照護碩士學位學程課程委員會審議通過。

二. 高齡長期照護碩士學位學程 106 學年度第 1 學期共開設 13 科目課程。

決議：照案通過。

（下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    無下次需追蹤事項）

提案六（案號 10610- 06）
提案單位：高齡長期照護碩士學位學程課程委員會

案由：高齡長期照護碩士學位學程 106 學年度第 1 學期開設課程之課程學習成效標準線上維

       護檢核表(附件略)，請審議。

說明：

一. 本案業經 106.09.29 (106)第 1 次高齡長期照護碩士學位學程課程委員會審議通過。

決議：照案通過。

（下次追蹤時間  月 / 日 （星期○）    無下次需追蹤事項）

伍、臨時動議：

陸、下次會議追蹤事項

     □無下次需追蹤事項     □有，共  案，如下：

案號 追蹤事項 負責人

106.10.25 (106)第 1 次護理學院課程委員會會議記錄

第 4 頁，共 4 頁

柒、下次會議預定討論提案

案號 提案事項 負責人

年月- 提案順序

捌、散會：

    主席宣佈散會： 下午  16  時 20 分整。